Fahrplanauskunft Detail



2. von-nach	Datum	Ortszeit	Gleis		Fahrt	Richtung/Bemerkungen
Wien Westbf Amstetten NÖ	20.07.02 20.07.02	ab 12:20 an 13:42	6	-	IC 642	FU, BT, ZT, KK
Amstetten NÖ Stadt Haag	20.07.02 20.07.02	ab 14:03 an 14:34	2	***	E 1528	FB, K2
Dauer: 2:14; fährt täglich 156 Tarif km				► Ticket online	► Druckansicht	► Verbindungsgrafik
3. von-nach	Datum	Ortszeit	Gleis		Fahrt	Richtung/Bemerkungen
Wien Westbf St.Valentin	20.07.02 20.07.02	ab 13:20 an 15:08	6 1	-	IC 644	FU, BT, ZT, RO, KK
St.Valentin Stadt Haag	20.07.02 20.07.02	ab 15:18 an 15:24	5 1	-	E 1625	FB, K2
Dauer: 2:04; fährt täglich 176 Tarif km				► Ticket online	► Druckansicht	► Verbindungsgrafik
5. von-nach	Datum	Ortszeit	Gleis		Fahrt	Richtung/Bemerkungen
Wien Westbf Amstetten NÖ	20.07.02 20.07.02	ab 14:20 an 15:42	6	-	IC 646	FU, BT, ZT, KK
Amstetten NÖ Stadt Haag	20.07.02 20.07.02	ab 16:03 an 16:34	2	***	E 1620	FB, K2
Dauer: 2:14; fährt täglich 156 Tarif km				► Ticket online	► Druckansicht	► Verbindungsgrafik
6. von-nach	Datum	Ortszeit	Gleis		Fahrt	Richtung/Bemerkungen
Wien Westbf St.Valentin	20.07.02 20.07.02	ab 15:20 an 17:08	6 1	-	IC 648	FU, BT, RO, KK
St.Valentin Stadt Haag	20.07.02 20.07.02	ab 17:18 an 17:25	4 1	-	D 525	FB, K2, KK
Dauer: 2:05; fährt täglich 176 Tarif km				► Ticket online	► Druckansicht	► Verbindungsgrafik

Leg	jende
BT	BordBistro
FB	Fahrradmitnahme begrenzt möglich
FU	Fahrradmitnahme Reservierung empfohler
K2	nur 2. Klasse
KK	Kleinkindabteil
RO	Rollstuhlstellplatz
ZT	Zuatelefon

1 von 2